
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 13/, прие 
 
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 79 

гр. Левски, 31.03.2016г.       
 
 
относно: Отпускане на финансови средства за лечение   
  
 
         На основание  чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
        1. Отпуска финансови средства в размер на 50 /петдесет/ лева 
за лечение на Костадина Георгиева Илиева от с. Асеновци, Извън 
Регулацията № 20.   
 2. Отпуска финансови средства в размер на 500 /петстотин/ 
лева за лечение на Албена Александрова Маркова от гр. Левски, ул. 
„Ал. Стамболийски” № 65.   
 3. Отпуска финансови средства в размер на 100 /сто/ лева за 
лечение на Емил Сергеев Михайлов от гр. Левски, ул. „Георги 
Парцалев” № 11 
 4. Отпуска финансови средства в размер на 100 /сто/ лева за 
лечение на Жана Ангелова Монова от гр. Левски, ул. „Райко 
Даскалов” № 71.   
 5. Отпуска финансови средства в размер на 100 /сто/ лева за 
лечение на Зоя Стоянова Иванова от гр. Левски, ул. „Елин Пелин” № 
11. 
 6. Отпуска финансови средства в размер на 100 /сто/ лева за 
лечение на Иван Иванов Маринов от гр. Левски, ул. „Патриарх 
Евтимий” № 12.      
 7. Отпуска финансови средства в размер на 100 /сто/ лева за 
лечение на Наталия Яворова Берберова от гр. Левски, ул. „Христо 
Ботев” № 30 А.  



 8. Отпуска финансови средства в размер на 100 /сто/ лева за 
лечение на Силвия Ненкова Василева от гр. Левски, ул. 
„Опълченска” № 4 А.  
 9. Отпуска финансови средства в размер на 100/сто/ лева за 
лечение на Христина Йорданова Йорданова от с. Козар Белене, ул. 
„Петър Берон” № 14.   
       10. Отпуска финансови средства в размер на 100/сто/ лева за 
лечение на Юрий Михайлов Проданов от с. Трънчовица, ул. „П.Р. 
Славейков” № 4.   
      
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


